Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025                                     р.п. Токарѐвка                                             № 973

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление

которых администрацией Токарѐвского муниципального округа Тамбовской

области на территории муниципального образования посредством

комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

от 21.03.2024 № 334

В связи с принятием административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарѐвского муниципального

округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского муниципального

округа постановляет:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых

администрацией Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

на территории муниципального образования посредством комплексного

запроса не осуществляется, утвержденный постановлением администрации

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области от 21.03.2024

№ 334, изменение, дополнив пунктами 39, 40 в следующей редакции:

«39. Установление публичного сервитута в отдельных целях.

40. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полѐтов воздушных судов, полѐтов

беспилотных воздушных судов (за исключением полѐтов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлѐтной массой, менее 0,25 кг), подъѐмов

привязных аэростатов над населенными пунктами Токарѐвского

муниципального  округа Тамбовской области, а также посадок (взлѐтов) на

расположенные в границах населенных пунктов Токарѐвского

муниципального  округа Тамбовской области площадки, сведения о которых

не опубликованы в документах аэронавигационной информации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области газете «Маяк 68» и на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru), а также разместить на официальном сайте

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в

http://www.top68.ru/

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Ананьеву Т.И.

Глава Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                  В.Н. Айдаров